[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019 г. № 05
с. Коелга
О Реестре коррупционно-опасных должностей
муниципальной службы администрации

Коелгинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 N 557, в целях реализации  Федерального закона от 25 декабря 2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Коелгинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр коррупционно-опасных должностей муниципальной службы Коелгинского сельского поселения                             (Приложение № 1).

2. Установить, что при назначении на должности, утвержденные пунктом 1 настоящего постановления, и при их замещении муниципальные служащие (граждане) обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Инспекторам администрации Коелгинского сельского поселения администрации:

1) внести соответствующие изменения в должностные регламенты (инструкции) муниципальных служащих, предусматривающие их ответственность в рамках действующего законодательства по противодействию коррупции;

2) организовать дополнительный внутренний контроль деятельности муниципальных служащих, замещающих коррупционно опасные должности;

3) применять меры профилактики с целью выявления и своевременного предотвращения возможных коррупционных действий муниципальных служащих.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в Вестнике «Коелгинского сельского поселения» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Еткульского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коелгинского

сельского поселения:                                                                          В.А. Томм
Приложение № 1

Постановлением Администрации
                                                               Коелгинского сельского поселения
от 18.01.2019 г. N 05

Реестр
коррупционно опасных должностей муниципальной службы администрации Коелгинского сельского поселения

Должности муниципальной службы Коелгинского сельского поселения

1. Заместитель Главы Коелгинского сельского поселения.
2. Заместитель Главы по финансово-экономическим вопросам, главный бухгалтер.
3. Специалист администрации Коелгинского сельского поселения.